Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
CONTRÔLEUR PROPORTIONNEL SÉRIE OFVANNES PROPORTIONNELLES > TECHNOLOGIE PROPORTIONNELLE 2022/10
33
1.40.01
CO
NT

OX1 CERTIFICATION:
OX1
CODIFICATION
OF - 0 P 1 1 - L L W 2 - D - A - 04 - OX1
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
CONTRÔLEUR PROPORTIONNEL SÉRIE OFVANNES PROPORTIONNELLES > TECHNOLOGIE PROPORTIONNELLE 2022/10
35
1.40.03
CO
NT
RÔ
LE
UR
 P
RO
PO
RT
IO
NN
EL
 S
ÉR
IE
 O
F
La pression maximale de fonctionnement de l’Open Frame dépend de :
- la pression maximale de la vanne de pilotage
- la plage de mesure du capteur de pression relative
TAILLE DU CONTRÔLEUR HEAD
ø Buse [mm] Pmax [bar]
F 1 10
H 1.2 8
L 1.6 6
N 2 5
Q 2.4 4
PLAGE DE MESURE DU CAPTEUR DE PRESSION RELATIVE - HEAD UNIQUEMENT
Interval de mesure [bar]
B 0.2
D 2
E 7
F 10
G ±1
Pression de fonctionnement
La pression maximale de fonctionnement de l’appareil correspond à la plus petite pression de fonctionnement des modules.
Par exemple: OF-OP11-LHW2-E-A-04
Vanne taille “L”, ø 1.6 mm, Pmax = 6 bar
Vanne taille “H”, ø 1.2 mm, Pmax = 8 bar
Plage de mesure du capteur de presson relative “E”, Pmax 7 bar
La presssion maximale de fonctionnement correspond à la plus faible des trois : 6 bar
Concernant les régulateurs de débit en boucle fermée (codes Q, C et J), le débit maximal dépend à la fois du capteur de pression
différentielle et de la buse calibrée.
CAPTEUR DE PRESSION DIFFÉRENTIELLE
Buse calibrée Débit maximal [Nl/min]
B ø 1.4 10
B ø 1.6 13
B ø 1.8 16
B ø 2.0 20
C ø 1.6 29
C ø 2.0 45
C ø 2.3 60
C ø 2.8 90
Débit maximal
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
CONTRÔLEUR PROPORTIONNEL SÉRIE OFTECHNOLOGIE PROPORTIONNELLE
36
1.40.04
2022/10 VANNES PROPORTIONNELLES
CO
NT